
13 DE FEVEREIRO DE 2026 ANO XXVI- EDIÇÃO N° 1134

RODRIGO DA COSTA MEDEIROS
Prefeito

ANDRÉ PAIXÃO
Vice-Prefeito

ANDREIA DE SA AZEVEDO
Secretária Municipal de Governo  

ANDERSON SILVA DE SOUZA
Secretário Municipal de Obras e Serviços

CHAILON CONCEIÇÃO
Secretário Municipal de Juventude e Comunicação Social

ELIEZER COUTO CARDOZO
Secretário Municipal de Fazenda e Planejamento  

 
FABIANO GOMES DA COSTA

Secretário Municipal de Casa Civil e Relações Institucionais

RAPHAEL MONTEIRO CHAGAS
Secretário Municipal de Segurança, Ordem Pública e Defesa Civil 

HEZIMARA DUARTE DA SILVA
Secretária Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, 

Envelhecimento Saudável e Habitação

JOSÉ FELIPE QUINTANILHA FRANÇA
Controlador Geral do Municipio

        
LUCIANO LUCIO NATALINO

Secretário Municipal de Educação

ALINE DE SA PEREIRA
Secretária Municipal do Ambiente e Sustentabilidade

ALEX LUNA PICCIANI
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

PAULO RENATO FARIA RAMOS
Secretário Municipal de Ciência, Tecnologia, Trabalho e Inovação

REGINALDO GARCIA SERRANO
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

         
RICARDO DE SOUZA MACIEL

Secretário Municipal de Administração   

MICHEL CRESPO DOS SANTOS
Procurador Geral do Municipio

         
RODRIGO LUIZ LOPES PEREIRA
Secretário Municipal de Saúde            

            
GILMAR DE OLIVEIRA CORDEIRO

 Secretário Municipal Agricultura e Desenvolvimento Rural

PODER EXECUTIVO

CNPJ: 01.612.089/0001-00

Atenção:
O conteúdo dos textos dos Atos Ofi ciais são de

 responsabilidade dos respectivos órgãos.

EXPEDIENTE



2 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

PORTARIA CONJUNTA Nº 011/2026 – SEME/SEMASDEH 
 
 
 
 

Dispõe sobre a convocação final 
dos inscritos no Programa Operação 
Trabalho – POT, no âmbito do 
Projeto Setorial “POT – Educação 
para Todos”, para capacitação 
inicial e assinatura do Termo de 
Compromisso. 
 
 

 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS, ENVELHECIMENTO 
SAUDÁVEL E HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais  

 

CONSIDERANDO o disposto na  Lei Municipal nº 1.272, de 29 de julho de 2021, que 
institui o Programa Operação Trabalho no Município de Tanguá; 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 2º, do Decreto Municipal nº 108, de 22 de julho de 
2022, que regulamenta o Programa Operação Trabalho município de Tanguá; 

CONSIDERANDO o disposto nas portarias 46, de 17 de novembro de 2025, da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Envelhecimento Saudável e Habitação e 
40, de 30 de dezembro de 2025, da Secretaria Municipal de Educação; 

CONSIDERANDO o disposto nas portarias conjuntas 001, 002, 003, 010 da Secretaria 
Municipal de Assistência Social, Direitos Humanos, Envelhecimento Saudável e Habitação e 
Secretaria Municipal de Educação. 

CONSIDERANDO a conclusão das etapas de homologação, validação documental e 
entrevistas, com vistas à seleção dos inscritos aptos ao ingresso no Programa; 

 

RESOLVEM: 

Art. 1º. Ficam convocados para ingresso no projeto “POT - Educação para Todos” os 
classificados finais constantes no Anexo I desta portaria. 



3 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Parágrafo único. A listagem dos classificados constante dos anexos desta Portaria encontra-se 
disposta em ordem alfabética, como medida de proteção à identidade e à situação individual 
dos convocados, bem como para fins de padronização de divulgação, não refletindo a ordem 
de classificação obtida no processo seletivo. 

Art. 2º. Os convocados deverão se apresentar no dia 19 de fevereiro de 2026, às 09:00h, no 
Espaço Cultural Ana Maria Gac para participação da capacitação inicial e assinatura do termo 
de compromisso. 

§1º A participação na capacitação inicial e a assinatura do Termo de Compromisso 
constituem condição indispensável para o ingresso efetivo no Programa. 

§2º O não comparecimento do convocado na data e horário estabelecidos implicará perda da 
vaga, autorizando a convocação do cadastro reserva, observado o interesse público e a ordem 
de suplência definida pela classificação. 

§3º Os inscritos que integrarem cadastro reserva não deverão comparecer à capacitação 
inicial, sob qualquer hipótese, enquanto não houver convocação formal, por meio definido 
pela Administração Pública. 

§4º A inclusão em cadastro reserva ou lista de espera não gera direito subjetivo à convocação, 
configurando mera expectativa de direito, condicionada à disponibilidade de vagas, interesse 
público e conveniência administrativa. 

Art. 3º. A participação no Programa Operação Trabalho – POT não gera vínculo 
empregatício, sendo o programa de natureza assistencial, temporária e sem qualquer relação 
laboral com o Município. 

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

Tanguá, 13 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

 

__________________________________________________ 
Luciano Lúcio Natalino 



4 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Secretário Municipal de Educação 
 
 

__________________________________________________ 
Hezimara Duarte da Silva 

Secretária Municipal de Assistência Social, 
Direitos Humanos, Envelhecimento Saudável e Habitação 

 



5 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

ANEXO I – Lista Final de Convocados - Ordem Alfabética 

NOME CPF 

Adriano Pinheiro da Silva 006xxxxxx47 

Alan Otaviano da Silva Tavares 173xxxxxx59 

Alcinete Muniz Figueiredo 081xxxxxx69 

Alcione Ferreira de Souza 105xxxxxx85 

Aldiane Borges Lessa 103xxxxxx05 

Alessandra Pereira Silveira 146xxxxxx26 

Alessandra Silva de Araújo 101xxxxxx30 

Alexandre Eufrásio Almeida 189xxxxxx92 

Alice Moreira Vitorino 208xxxxxx47 

Aline Corrêa de Carvalho 055xxxxxx83 

Aline Dos Santos Afonso 122xxxxxx92 

Aline Fernandes dos Santos da Fonte 149xxxxxx30 

Amanda da Costa Viana 186xxxxxx24 

Amanda Machado Nascimento 148xxxxxx70 

Ana Carolina Monteiro de Oliveira 173xxxxxx80 

Ana Cristina Gomes da Silva 107xxxxxx13 

Ana Lucia Figueiredo da Silva 181xxxxxx26 

Ana Paula de Castro da Silva 198xxxxxx80 

Ana Paula Silva dos Santos Pessanha 133xxxxxx32 

Andrea Carvalho dos Santos 015xxxxxx02 

Andréa Lousada Correia 013xxxxxx06 

Andressa Siriaco Santos 014xxxxxx13 

Angela de Oliveira Costa 119xxxxxx45 

Angela Maria dos Santos 056xxxxxx70 

Angélica dos Santos Raymundo da Costa 121xxxxxx42 

Ariane Dias André 145xxxxxx60 

Bianca de Oliveira Silva 158xxxxxx14 

Bianka Justino Efigênio 202xxxxxx01 

Bruno Fonseca Silva 070xxxxxx23 



6 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Camila da Silva Carvalho 141xxxxxx95 

Camilla de Cassia Queiroz da Silva 151xxxxxx02 

Cassia Nogueira Rosa 201xxxxxx09 

Cassiane Tainara Fernandes da Silva 
Jenuario 143xxxxxx99 

Cátia Correia Campos 161xxxxxx70 

Célia Regina dos Santos Pereira 125xxxxxx05 

Celina da Rosa 142xxxxxx71 

Chayene Cirico Santos 150xxxxxx80 

Cintia Assunção 059xxxxxx86 

Cintia Carvalho Nunes dos Santos 125xxxxxx59 

Cintia Oliveira Fagundes 119xxxxxx85 

Claudia de Souza Vitorino 141xxxxxx63 

Cleide Conceição Ribeiro Pontes 126xxxxxx01 

Cleide da Conceição Pinheiro da Silva de 
Souza 076xxxxxx99 

Cleide Marins de Souza 014xxxxxx99 

Cleonir Souza Freire 091xxxxxx07 

Cremilda Marques Borges Reis 068xxxxxx66 

Creuza dos Santos Teodoro Oliveira 012xxxxxx10 

Crislaine Pinto Miranda 173xxxxxx09 

Cristiane Bernardo da Silva Fidelis 141xxxxxx22 

Cristiane da Conceição 168xxxxxx24 

Cristiane de Aguiar Borges 136xxxxxx30 

Cristiane Matos da Silva Souza 038xxxxxx75 

Cristiane Pinheiro Martins 052xxxxxx89 

Cristina Maria Barboza de Lima 038xxxxxx55 

Daiany da Silva Rangel Quintanilha 156xxxxxx43 

Debora Caroline Eufrasio de Almeida 166xxxxxx33 

Deneval Gomes Macedo 002xxxxxx48 

Denise da Silva Rosa 124xxxxxx11 

Diane dos Santos Silva Teixeira 128xxxxxx36 



7 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Edilaine Monteiro Cardim 164xxxxxx03 

Edmar Reis Vernech 078xxxxxx60 

Elaine Cristina Justino Campos 116xxxxxx54 

Eleuzi de Lima Coutinho 015xxxxxx33 

Eliana Augusta dos Santos 118xxxxxx11 

Eliane dos Santos Corrêa 093xxxxxx08 

Elias Oliveira dos Santos 076xxxxxx30 

Eliezer Sobral da Silva 122xxxxxx47 

Eliza Parreiras dos Santos 150xxxxxx37 

Eliziele de Oliveira Souza 195xxxxxx84 

Emanuelle Siqueira Pimentel 198xxxxxx16 

Érica de Souza Pinheiro de Oliveira 106xxxxxx03 

Erica Duarte Nascimento 096xxxxxx95 

Erica Torres Carcabini 144xxxxxx37 

Estefani Gomes da Silva 139xxxxxx03 

Ezequias Alves 684xxxxxx00 

Fabiana Carvalho dos Santos 153xxxxxx11 

Fabiana de Oliveira Campos 105xxxxxx61 

Fabiana Soares de Oliveira 082xxxxxx95 

Fabryellen Corrêa Sá Eufrásio 187xxxxxx57 

Fernando Peclat 116xxxxxx65 

Flavia Cardoso Benevides Aguiar 174xxxxxx98 

Flaviane Silva dos Santos 162xxxxxx83 

Flavio da Silva Conceição 168xxxxxx00 

Francislayne Nascimento da Silva 134xxxxxx50 

Gabriela Conceição Barcelos 132xxxxxx38 

Gabriela Ramos Silva 135xxxxxx74 

Georgia Duarte Gomes 069xxxxxx60 

Gilce Coutinho Nunes 087xxxxxx98 

Gilson Coutinho Nogueira Pereira 186xxxxxx02 

Girlene Sousa Figueiredo 014xxxxxx18 



8 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Girlene Vieira Azevedo de Lacerda da Silva 132xxxxxx28 

Gisele da Silva Ferreira 124xxxxxx30 

Gislane da Silva Faria 153xxxxxx20 

Glaziela da Silva Conceição 140xxxxxx09 

Gleiciane Ribeiro Dos Santos 137xxxxxx22 

Ingrid Faria De Almeida 170xxxxxx90 

Ingrid Victoria Gomes de Melo 115xxxxxx08 

Irinéia Rosa Pereira Carola 019xxxxxx95 

Isabel Cristina Pereira Figueiredo de Castro 032xxxxxx93 

Isadora de Oliveira 100xxxxxx58 

Ivanete Pereira 022xxxxxx03 

Ivone Pereira de Aquino Branco 082xxxxxx25 

Ivonete Gonçalves Ribeiro 131xxxxxx75 

Izabela Benevides Cordeiro 167xxxxxx60 

Izabela de Souza Alves 155xxxxxx40 

Janaina Da Silva Franco 122xxxxxx58 

Janaina de Aguiar Borges 181xxxxxx07 

Jane Menezes Corrêa Sampaio 095xxxxxx59 

Jaqueline ferreira Lemos Labarra 103xxxxxx40 

Jessica Oliveira da Silva 143xxxxxx05 

Jessika Assunção Pedro 185xxxxxx70 

Jhenyfer Ribeiro da Conceição 162xxxxxx56 

Jhonattan Israel Rodrigues Miranda 168xxxxxx08 

Jocenira da Silva de Oliveira 019xxxxxx79 

Joelma da Conceição Porto 073xxxxxx60 

Joiciane Moura Rodrigues 153xxxxxx82 

Jorgete Cardin Guimarães 085xxxxxx23 

Josiane Cristino de Souza Nunes Carvalho 335xxxxxx24 

Josiane dos Santos Marins 124xxxxxx30 

Juan Gabriel Caputo Piñerua 133xxxxxx36 

Jucirema da Silva Alves 115xxxxxx00 



9 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Julene Thomaz Jacinto 079xxxxxx56 

Karine da Cruz de Andrade 165xxxxxx22 

Késsia de Oliveira Souza de Sá 191xxxxxx78 

Kezia Victória Barcelos de Melo 212xxxxxx28 

Lara Brito dos Santos 128xxxxxx30 

Larissa Neves Borges 178xxxxxx85 

Laudicéia de Aguiar da Silva 194xxxxxx80 

Laudinéia de Aguiar da Silva 172xxxxxx43 

Leila Maria Ribeiro de Moraes 006xxxxxx18 

Leila Moreira de Oliveira 137xxxxxx97 

Leonardo Rosa dos Santos Leandro 099xxxxxx80 

Leticia Cardin Guimarães 164xxxxxx43 

Lislayne Queres Wolff Santos 203xxxxxx16 

Livia Rosa Barbosa 148xxxxxx05 

Lohane Souza Oliveira da Costa 184xxxxxx98 

Lorena dos Santos Leandro 227xxxxxx21 

Luana dos Santos Coutinho 125xxxxxx76 

Luana Jenuário de Almeida 126xxxxxx38 

Luana Mara Santos Ribeiro da Silva 172xxxxxx94 

Lucely da Silva Conceição Chavão 032xxxxxx85 

Luciana José Ribeiro Dias 056xxxxxx57 

Luciana Sexto De Oliveira Machado 100xxxxxx55 

Luciano da Conceição Martins 053xxxxxx39 

Lucicleide Ferreira Guadard de Souza 
Martins 185xxxxxx58 

Luciene Soares Goulart 168xxxxxx63 

Luiz Carlos De Oliveira 006xxxxxx60 

Magna dos Santos Coutinho 098xxxxxx44 

Maiara Caetano Moreira 197xxxxxx07 

Marcela Carmo Alves 033xxxxxx09 

Marcela Celestino da Costa 121xxxxxx40 

Marcela Santos de Souza 105xxxxxx88 



10 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Marcelle Gonçalves de Souza 093xxxxxx08 

Marcelo dos Santos Jovita 212xxxxxx03 

Marcio da Costa Rebouças 038xxxxxx05 

Margareth Gomes da Silva 116xxxxxx04 

Margareth Ribeiro Dos Santos 986xxxxxx00 

Maria Antônia Borges da Silva 105xxxxxx92 

Maria da Penha de Aguiar Oliveira 055xxxxxx71 

Maria de Lurdes Souza Carmo 096xxxxxx22 

Maria Eduarda Borges Pimentel 210xxxxxx39 

Maria José da Silva Ventura 037xxxxxx09 

Maria Lúcia Coutinho Nogueira Pereira 037xxxxxx58 

Maria Lucia Francelino De Oliveira 128xxxxxx17 

Maria Lúcia Marques Borges Pereira 037xxxxxx92 

Marilda Alves Quintanilha 073xxxxxx55 

Marília Batista Rodrigues 133xxxxxx01 

Marina Benevides Cordeiro 118xxxxxx55 

Marizete Inácio de Abreu Sigaia 028xxxxxx12 

Marly Fernandes dos Passos 056xxxxxx96 

Mateus dos Santos Campos de Araújo 114xxxxxx90 

Maxuell da Conceição Silva 192xxxxxx21 

Milena Martins Pinto 224xxxxxx03 

Mileni Nogueira Rosa 132xxxxxx09 

Miriam Coutinho Nogueira Silva 138xxxxxx37 

Moizes Silva dos Santos 099xxxxxx24 

Monica Moreira dos Santos Prata 076xxxxxx11 

Monique Fernandes Dos Santos 165xxxxxx30 

Natalia dos Reis da Conceição 202xxxxxx09 

Natália Ferreira da Matta 145xxxxxx29 

Natania dos Reis Lemos 185xxxxxx74 

Natany Siqueira Marins 176xxxxxx47 

Nathalia da Silva Calazans 167xxxxxx10 



11 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Nathane Cardoso Henrique Reis 144xxxxxx11 

Nilcéa de Oliveira Silva Martins 096xxxxxx61 

Onice Ferreira da Silva de Souza 146xxxxxx84 

Paloma Crespo Gomes 161xxxxxx67 

Paloma da Silva Conceição 156xxxxxx97 

Pamela Cardim Ribeiro 173xxxxxx90 

Pamela Ferreira Carlota 232xxxxxx55 

Patrícia Carcabini da Silva 118xxxxxx36 

Patrícia Cristina Cardoso Mira 055xxxxxx66 

Paulo Henrique dos Santos Conceição 113xxxxxx59 

Quezia Ribeiro Soares Dos Santos 022xxxxxx80 

Rafaela da Silva Paulo 063xxxxxx28 

Rafaelle Ricardo Valadares 153xxxxxx77 

Raphaela Castro da Silva 138xxxxxx59 

Raquel da Costa Charré 145xxxxxx55 

Rayane Veloso de Oliveira 144xxxxxx99 

Reginaldo da Conceição 147xxxxxx05 

Rejane de Souza Santos 097xxxxxx03 

Renata de Souza Rodrigues Silva 094xxxxxx86 

Renata Marcelo de Paula Rocha 055xxxxxx52 

Renata Morais Bernardo 123xxxxxx67 

Ronaldo Porto do Carmo Junior 085xxxxxx69 

Rose Aleixo Batista 093xxxxxx06 

Rosemere Da Silva Braga 107xxxxxx00 

Rosiane Heringer Nascimento de Figueiredo 144xxxxxx89 

Rosilane Barreto Ricardo 102xxxxxx51 

Rosilane da Silva Ribeiro 076xxxxxx43 

Sandra Carvalho de Aguiar 094xxxxxx03 

Sara Lilian Lopes Baptista 171xxxxxx42 

Sara Machado de Souza 124xxxxxx01 

Silvia Martins 037xxxxxx83 



12 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Silvio dos Reis Wernech 079xxxxxx58 

Soraia Silva 101xxxxxx41 

Stefani Assis Pereira dos Santos 179xxxxxx10 

Stefani Cordeiro de Souza 213xxxxxx04 

Suelen Farias 060xxxxxx17 

Suelen Nunes dos Santos 169xxxxxx30 

Taiane Nogueira Pereira 191xxxxxx43 

Tainá Carlota Rosa 166xxxxxx70 

Talita Ferreira da Matta 166xxxxxx94 

Tamara Ferreira Pinto 129xxxxxx10 

Tamires Soares Celeste da Silva 169xxxxxx47 

Tania Valéria de Oliveira Figueiredo 037xxxxxx00 

Tatiana da Costa Viana 115xxxxxx41 

Taylane Maria dos Santos 663xxxxxx96 

Teresa de Fátima Fernandes Oliveira 019xxxxxx00 

Tereza Cristina de Souza Almeida Martins 131xxxxxx03 

Thalita Pereira Gomes 104xxxxxx04 

Thayná das Chagas 177xxxxxx36 

Thaynara Pereira Gomes 104xxxxxx05 

Tiago do Nascimento Reis 132xxxxxx05 

Valdinei Da Costa Santos 095xxxxxx57 

Valdineia Gomes de Souza 017xxxxxx45 

Valmir Bernardino dos Santos 026xxxxxx00 

Valnete de Oliveira 897xxxxxx53 

Valtineia Maria da Silva Machado 012xxxxxx04 

Vanderlei Correa de Carvalho 029xxxxxx89 

Vanderleia Vieira de Azeredo 095xxxxxx06 

Veronica Azevedo da Silva 125xxxxxx84 

Vitoria Maria César de Oliveira 190xxxxxx36 

Vitória Silva Nascimento 201xxxxxx05 

Viviane Albuquerque dos Santos Gonçalves 152xxxxxx02 



13 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Viviane de Souza Silva Cardoso 165xxxxxx99 

Weslley Batista de Paulo Júlio 158xxxxxx44 

Whislen Franco Rodrigues 201xxxxxx48 

Yasmin Barreto Sandes 231xxxxxx40 

Yvone Ribeiro 022xxxxxx40 

 

 

ANEXO II - Lista de Espera - Ordem Alfabética 

NOME CPF 
Aline Almeida Sardinha 061xxxxxx50 
Amanda Correa Rodrigues 202xxxxxx09 
Ana Cláudia Carvalho de Aguiar Sousa 184xxxxxx66 
Anna Paula Ferreira de Jesus Pereira 073xxxxxx83 
Camile Carcabine da Silva 185xxxxxx92 
Carina do Nascimento Reis 123xxxxxx43 
Caroline Souza de Oliveira 158xxxxxx57 
Elaine Belizário Fernandes Lemos da Silva 132xxxxxx36 
Eliane da Silva Gonçalves 028xxxxxx22 
Elisabete Conceição Santos 073xxxxxx17 
Estefani Vitorino Martins 140xxxxxx17 
Fabiana Maria da Conceição Marcello 012xxxxxx18 
Fernanda Rodrigues da Conceição 183xxxxxx74 
Geneci Machado Bandeira 002xxxxxx70 
Gerlaine da Silva Lima 171xxxxxx45 
Greice Valardão Martins 112xxxxxx89 
Ianca De Oliveira Silva 158xxxxxx14 
Joscilene Cardoso Souza Miranda 088xxxxxx08 
Jucelina Rosa da Silva 109xxxxxx05 
Ketrlyn Vitória da Rosa Ferreira 206xxxxxx05 
Leci Gomes De Souza Braga 014xxxxxx26 
Luan Cristhian Corrêa Mello 193xxxxxx23 
Lucas Freitas Pereira Borguezon 181xxxxxx10 
Luciana Correa Morais do Nascimento 073xxxxxx24 
Marcela Silva Marins 186xxxxxx21 
Maria Eduarda Gomes Silva 213xxxxxx59 
Maria Luiza Moreira dos Santos Silva 232xxxxxx28 
Maria Nazareth da Costa Rosa 141xxxxxx95 
Marilia Simone Duarte Matos 460xxxxxx10 
Mayara Klein Marcello 190xxxxxx85 
Monica Constantino da Silva 071xxxxxx92 



14 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Naiara Vitória Carvalho Euclydes 217xxxxxx03 
Nazaré Martins Caetano 095xxxxxx30 
Raylane Castro Borges Braz 177xxxxxx12 
Renata da Silva Domiciano 119xxxxxx80 
Ritimar Pereira da Conceição 146xxxxxx90 
Romulo Martins da Silva 176xxxxxx51 
Sandriele de Souza da Mata 179xxxxxx17 
Taís Corrêa Oliveira Cunha 160xxxxxx84 
Tereza Aparecida CArvalho de Aguiar Euclides 123xxxxxx98 
Thais Alves Dias 154xxxxxx02 
Thayná Viana Araújo 226xxxxxx60 
Thaynara da Conceição Carvalho 225xxxxxx02 
Thayssa Silveira Batista 170xxxxxx70 
Valdilene Conceição de Almeida 099xxxxxx89 
Vilma Da Silva Oliveira 096xxxxxx28 
Vitória Mazelli de Araújo 205xxxxxx60 
Viviane Rosa Calazans 138xxxxxx65 
Waldemir Carvalho Nunes 012xxxxxx84 
Yasmim da Silva Pacheco 137xxxxxx89 

 



15 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1795/2025

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, e sendo a inexigibilidade conveniente e oportuna aos interesses do município, a 

autoridade competente, no uso das atribuições conferidas pela legislação em vigor, em especial pelo artigo 74, I da Lei n.º 14.133/21, 

HOMOLOGA o resultado da licitação, referente ao Inexibilidade de Licitação, cujo objeto é a Contratação de Serviço de Fornecimento de 

água, conforme condições e exigências estabelecidas neste termo, em favor da empresa:

- ÁGUAS DO RIO 1 SPE S/A, inscrita no CNPJ sob o n.º 42.644.220/0001-06, no valor total de R$ 7.000,00 (sete mil reais).

PUBLIQUE-SE

Tanguá, 11 de fevereiro de 2026.

ALEX LUNA PICCIANI
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

Mat. 11.026



16 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 3 )



17 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 2 / 3 )



18 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(3/3)



19 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 2 )



20 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(2/2)



21 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026



22 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 6 )



23 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 2 / 6 )



24 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 3 / 6 )



25 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 4 / 6 )



26 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 5 / 6 )



27 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

(6/6)



28 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 16 )



29 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 2 / 16 )



30 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 3 / 16 )



31 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 4 / 16 )



32 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 5 / 16 )



33 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 6 / 16 )



34 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 7 / 16 )



35 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 8 / 16 )



36 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 9 / 16 )



37 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 10 / 16 )



38 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 11 / 16 )



39 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 12 / 16 )



40 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 13 / 16 )



41 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 14 / 16 )



42 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 15 / 16 )



43 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

(16/16)



44 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 3 )



45 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 2 / 3 )



46 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(3/3)



47 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 6 )



48 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 2 / 6 )



49 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 3 / 6 )



50 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 4 / 6 )



51 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 5 / 6 )



52 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(6/6)



53 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 6 )



54 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 2 / 6 )



55 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 3 / 6 )



56 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 4 / 6 )



57 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 5 / 6 )



58 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(6/6)



59 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026



60 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 7 )



61 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 2 / 7 )



62 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 3 / 7 )



63 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 4 / 7 )



64 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 5 / 7 )



65 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 6 / 7 )



66 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

(7/7)



67 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026



68 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 3 )



69 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 2 / 3 )



70 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(3/3)



71 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026



72 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 6 )



73 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 2 / 6 )



74 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 3 / 6 )



75 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 4 / 6 )



76 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 5 / 6 )



77 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

(6/6)



78 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 3 )



79 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 2 / 3 )



80 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(3/3)



81 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 4 )



82 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 2 / 4 )



83 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 3 / 4 )



84 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(4/4)



85 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 4 )



86 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

Continua ( 2 / 4 )



87 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026
Continuação

Continua ( 3 / 4 )



88 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(4/4)



89 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 2 )



90 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(2/2)



91 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 2 )



92 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(2/2)



93 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 2 )



94 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(2/2)



95 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continua ( 1 / 2 )



96 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026

Continuação

(2/2)



97 Tanguá - Edição Nº 1134 - 13 de Fevereiro de 2026


		2026-02-13T15:46:18-0300
	MUNICIPIO DE TANGUA:01612089000100




